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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer ved
varemodtagelse af letfordærvelige spiseklare fødevarer (kolde
og varme), samt opbevaring efter modtagelse og ved
salg/servering på ta'selv bord, herunder tidsstyring. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af bordeplader,
vask, håndvask og køleskab. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
køkken og serveringslokalet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for varemodtagelse og opbevaring, herunder
dokumentation for styring af 3-timersopbevaring af
letfordærvelige fødevarer i temperaturintervallet mellem 5 gr.C
og 65 gr.C inkl. tidsstyring, samt gennemgået procedurer for
varmebehandling/opvarmning med kontrolfrekvenser og
dokumentation. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret viden hos personale, der
betjener boden, samt procedurer for instruktion af personlet i
hygiejne, håndtering af fødevarer (HACCP). Konstateret at det
ikke er alle der er fuldt ud instrueret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for instruktion i fødevarehygiejne.
Mærkning og information: Kontrolleret og gennemgået procedurer for sporbarhed ved daglig modtagelse af
fødevarer. Konstateret at der ikke dagligt medfølger oplysninger om hvilke varer der er modtaget, dog havde
ejeren en seddel med oplysningerne om hvad der modtages/leveres og kunne redegøre for mængder og
fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sporbarhedsregler, samt vejledt konkret om løsningsmodel med et fast skema. Kontrolleret
virksomhedens metode til information om allergene ingredienser ved spørgsmål fra forbrugere. Ingen
anmærkninger.


